

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-339 от 12.06 2025 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысына
Д.Калибекову

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2025 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2025 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Ақпарат сайтта орналастырылған <https://tekeli-ek.kz/>
Қосымша: 2025 жылғы 28 мамырдағы 105 бұйрық 3 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

28.05 _____ 20 _____ 25 _____

Текелі қ.

2025 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2024 жылғы 24 желтоқсандағы № 299 бұйрығымен бекітілген «2025 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор

А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер

Г. Герлах

Бас бухгалтер

Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі
қызметінің жетекші маманы

Н.Корж

Жетекші кеңесші

Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
483	Сым МГ 1х16	м	25	1 505	38	28	9	Баға ұсыныстарын сұрау	Сым МГ 1х16	м	25	2 574	64	48	16	Баға ұсыныстарын сұрау
484	Сым МГ 1х25	м	25	2 105	53	39	13	Баға ұсыныстарын сұрау	Сым МГ 1х25	м	25	3 373	84	63	21	Баға ұсыныстарын сұрау
485	Сым МГ 1х35	м	25	2 885	72	54	18	Баға ұсыныстарын сұрау	Сым МГ 1х35	м	25	4 233	106	79	26	Баға ұсыныстарын сұрау
161	Қысқы дизель отыны	л	5 877	500	2 939	2 204	735	Баға ұсыныстарын сұрау	Қысқы дизель отыны	л	5 693	500	2 847	2 135	712	Баға ұсыныстарын сұрау
190	Мазут М-100	тн	120	300 000	36 000	27 000	9 000	Конкурс	Мазут М-100	тонн	120	227 679	27 321	20 491	6 830	Конкурс
512									Кабель КГтп 3х70+1х25 0,66 кВ 2 токсан	метр	6	29 133	175	131	44	Баға ұсыныстарын сұрау
513									Кабель АБВГ 3х185+1х95 1 кВ 2 квартал	метр	210	5 810	1 220	915	305	Баға ұсыныстарын сұрау
514									Кабель ВВГнг(А)-LS 1х300 2 квартал	метр	24	26 340	632	474	158	Баға ұсыныстарын сұрау
515									Кабель икемді	метр	6 651	1 000	6 651	4 988	1 663	Баға ұсыныстарын сұрау
516									Арматуралық болат D-16 мм	тн	0,500	344 000	172	129	43	Баға ұсыныстарын сұрау
231	Арматуралық болат D 10-20 мм	тонн	1	580 000	580	435	145	Баға ұсыныстарын сұрау	Арматуралық болат D 10-20 мм	тонн	0,704	580 000	408	306	102	Баға ұсыныстарын сұрау
517									Үш жақты кран 2 токсан	дана	50	7 600	380	285	95	Баға ұсыныстарын сұрау
181	Жартылай айналымды кран D 15-50	дана	80	10 000	800	600	200	Баға ұсыныстарын сұрау	Жартылай айналымды кран D 15-50	дана	42	10 000	420	315	105	Баға ұсыныстарын сұрау
518									2 тактілі май 2 токсан	литр	5	1 500	8	6	2	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
191	2 тактілі май	л	36	3 500	126	95	32	Баға ұсыныстарын сұрау	2 тактілі май	л	34	3 480	118	89	30	Баға ұсыныстарын сұрау
519									Мотор майы 10W 40 2 токсан	литр	30	1 550	47	35	12	Баға ұсыныстарын сұрау
197	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	100	2 250	225	169	56	Баға ұсыныстарын сұрау	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	79	2 260	179	134	45	Баға ұсыныстарын сұрау
461	Принтер Canon i-SENSYS LBP6030B A4	дана	2	150 000	300,00	299,70	0,30	Баға ұсыныстарын сұрау	Принтер Canon i-SENSYS LBP6030B A4	дана	3	160 000	480,00	479,52	0,48	Баға ұсыныстарын сұрау
145	Бағдарламалық жасақтама Microsoft Office Home and	дана	3	90 000	270	269,73	0,27	Баға ұсыныстарын сұрау	Бағдарламалық жасақтама Microsoft Office Home and	дана			90	89,91	0,09	Баға ұсыныстарын сұрау
520									Монитор 23,8" Wintek CM24F17, 1920*1080, IPS, 16:9, 250, 1000:1, 5ms, 75Hz, HDMI+VGA	дана	3	40 000	120,00	119,88	0,12	Баға ұсыныстарын сұрау
93	Ұнтақты өрт сөндіргіштерге техникалық қызмет көрсету және қайта зарядтау	мың теңге			200	150	50	Баға ұсыныстарын сұрау	Ұнтақты өрт сөндіргіштерге техникалық қызмет көрсету және қайта зарядтау	мың теңге			80	60	20	Баға ұсыныстарын сұрау
86	Парниктік газ квоталарын сатып алу	мың теңге			22 000	16 500	5 500	Баға ұсыныстарын сұрау	Парниктік газ квоталарын сатып алу	мың теңге			37 001	27 751	9 250	Баға ұсыныстарын сұрау
16	Күл үйіндісін кеңейту жобасын әзірлеу	дана	1	20 000 000	20 000	15 000	5 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Күл үйіндісін кеңейту жобасын әзірлеу	дана	1	4 999 203	4 999	3 749	1 250	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы:	мың теңге			83 602					тыс. теңге			83 602			